АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосёловка    № 27    от 09 марта 2022 г.

О признании утратившим силу постановления

администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района от 05.04.2018 №56

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй

163 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,

администрация Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского

сельского поселения Симферопольского района от 05.04.2018 №56 «Об утверждении

порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в

собственности Новоселовского сельского поселения и являющимися наемными

домами и находящимися в собственности муниципального образования

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на информационном

стенде, расположенном в здании администрации Новоселовского сельского

поселения по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26

и на сайте Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Председатель Новоселовского

сельского совета -глава

администрации Новоселовского

сельского поселения          Р.Г. Ипатов

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8EB46B1D-1634-41FD-8B43-02848A2198D5
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8EB46B1D-1634-41FD-8B43-02848A2198D5
https://novoselovskoe.rk.gov.ru/